

KLI - CONSULT ApS

Heimdalsvej 19
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/03/2018

Kaj Lykke Iversen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KLI - CONSULT ApS

Heimdalsvej 19

6000 Kolding

Telefonnummer: 75563999

CVR-nr: 30831942

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Sydbank

Jernbanegade 14

6000 Kolding

DK Danmark

Ledelsesberetning

Årsberetning:

Generelt:

Selskabet driver virksomhed som konsulentvirksomhed.

Økonomisk udvikling:

Der har i regnskabsåret været uændret aktivitetsniveau.

Regnskabsåret udviser et overskud på kr. 129.698.

Dette resultat betegner ledelsen som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR til gennemgang af bilag og bogføring samt til opstilling af årsregnskabet.

Forventet udvikling:

I det kommende regnskabsår forventes der et for selskabets positive udvikling tilfredsstillende resultat.

Resultatanvendelse:

Årets resultat kr. 129.698 disponeres således:

| | |
|---------------|---------|
| Årets udbytte | 93.641 |
| Frie reserver | 36.057 |
| | 129.698 |

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 410.880 | 258.005 |
| Administrationsomkostninger | 1 | -366.007 | -158.316 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 44.873 | 99.689 |
| Andre finansielle indtægter | | 74.074 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -222 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 118.725 | 99.689 |
| Skat af årets resultat | 2 | 10.973 | -2.299 |
| Årets resultat | | 129.698 | 97.390 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 93.641 | |
| Overført resultat | | 36.057 | 97.390 |
| I alt | | 129.698 | 97.390 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 149.000 | 74.926 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 149.000 | 74.926 |
| Anlægsaktiver i alt | | 149.000 | 74.926 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 353.577 | 151.108 |
| Andre tilgodehavender | | 42.658 | 2.578 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 8.681 | 10.210 |
| Tilgodehavender i alt | | 404.916 | 163.896 |
| Likvide beholdninger | | 392.156 | 526.906 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 797.072 | 690.802 |
| Aktiver i alt | | 946.072 | 765.728 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 3 | 375.000 | 375.000 |
| Overført resultat | | 300.000 | 263.943 |
| Forslag til udbytte | | 93.641 | |
| Egenkapital i alt | | 768.641 | 638.943 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 13.772 | 24.745 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 163.659 | 102.040 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 177.431 | 126.785 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 177.431 | 126.785 |
| Passiver i alt | | 946.072 | 765.728 |

Noter

1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:
Der har i regnskabsåret været 1 ansat.

2. Skat af årets resultat

Note 2: Skat af årets resultat:
Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.

Årets skat specificeres således:

| | |
|------------------------|---------|
| Årets indkomstskat | 13.772 |
| Regulering koncernskat | -24.745 |
| | -10.973 |

3. Registreret kapital mv.

Note 3: Egenkapital:

| | Primo | Forslag til resultat- fordeling | Ultimo |
|--------------------|---------|---------------------------------------|---------|
| Anpartskapital | 375.000 | 0 | 375.000 |
| Hensat til udbytte | 0 | 93.641 | 93.641 |
| Frie reserver | 263.943 | 36.057 | 300.000 |
| | 638.943 | 129.698 | 768.641 |

Anpartskapitalen har været uændret i de sidste 5 år.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 5: Eventualforpligtelser:
Selskabet har indgået leasingaftale.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Note 4: Kautionsforpligtelser:
Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.

6. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår

Note 6: Nærtstående parter:
Der har været samhandel med søsterselskab på markedsmæssige vilkår.